
.  

 

NEDĒĻAS PASĀKUMU PLĀNS 
Jelgavas valstspilsētā un Jelgavas novadā 

  
12.jūlijs –  21.jūlijs 

PIEKTDIENA, 12.JŪLIJS 

Līdz 
26.oktobrim 

Akcija "Apceļo Latvijas pilis un muižas 2024" 
Vairāk informācijas www.pilis.lv 

Piedalās Jelgavas novada muižas 

Līdz 
31.augustam 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzejs piedāvā pavadīt 
laiku radoši un izzinoši - orientēšanās spēlē “Izzini Jelgavas un 
apkārtnes vēsturi” 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un 
mākslas muzejs, Akadēmijas iela 
10, Jelgava 

19:00 Attiecību komēdija “Rabarberu vīns” 
Brīvdabas koncertzāle “Mītava” 
Pasta sala, Jelgava 

23:00 Friday Blow 
The Blow Chill & Club, Lielā iela 
19a, Jelgava 

23:00 La fiesta 
Deju un mūzikas klubs “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

18:00 
Dāmu vakars – katrai dāmai, kas atvedīs draudzeni 10% atlaide. 
Atved 10 draudzenes un saņem inventāru vakaram bez maksas + 
atspirdzinošs dzēriens katrai 

Masti veikparks, Ozolnieki, 
Jelgavas novads 

20:20 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:50 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

SESTDIENA, 13.JŪLIJS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

11:00 Muzikālā rotaļprogramma “Džungļu gūstā”  Uzvaras parks, Jelgava 

14:00 
Lielplatonē "Ielūdz saimnieki un saimnieces" 
Vairāk informācijas pa tālruni 26827971 

Pie Lielplatones muižas, 
Lielplatone, Jelgavas novads 

21:00 
Koncerts: Olas 
Biļetes : https://www.ekase.lv/lv/biletes/koncerti/olas 

Masti kvartāls, Kopiela 3a, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

23:00 Midnight mirage 
The Blow Chill & Club, Lielā iela 
19a, Jelgava 

23:00 La fiesta 
Deju un mūzikas klubs “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12, Jelgava 

SVĒTDIENA, 14.JŪLIJS 

10:30 Platones pagasta Bērnu svētki Lielvircavā 
Lielvircavas Dzirnavu laukumā, 
Platones pag., Jelgavas novads 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

https://www.ekase.lv/lv/biletes/koncerti/olas?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1FQO0XSdbbdX2NPXCbp6IUsy44MBw1YLtEx6AKfSNDZo0095ach4NNCzk_aem_FDh_LiBo6-PrRVSvVZmPBg


2 
 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

17:00 

"11.lv" Latvijas kausa izcīņas astotdaļfināla spēle: “FS Jelgava”–
“FK Liepāja” 
 Biļetes – 5 eiro, skolēniem, studentiem, pensionāriem – 3 eiro, 
invalīdiem un bērniem līdz 6 gadu vecumam – bez maksas. 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

20:20 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:50 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

PIRMDIENA, 15.JŪLIJS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:20 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

OTRDIENA, 16.JŪLIJS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:10 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

TREŠDIENA, 17.JŪLIJS 

18:00 
Epoksīda rotu meistarklase 
Pieteikšanās pa tālruni 29871705 

Atelpa Jelgava, Kr. Barona iela 
40A, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

18:00 
Skvoša treniņturnīrs iesācējiem “Iepazīsti skvošu!” 
Dalības maksa: 10 – 15 EUR 
Pieteikšanās: baiba.lulle@squash.lv 

"Fitland", Dobeles šoseja 7, 
Jelgava 

19:00 Skriešanas treniņš Pasta sala, Jelgava 

20:10 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:45 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

CETURTDIENA, 18.JŪLIJS 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:10 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

PIEKTDIENA, 19.JŪLIJS 

19:00 
Blūza vakars 
Galdiņu rezervācija pa tālruni 20118881 

Grilbārs & restorāns “Parks”, 
Kr.Barona iela 3, Jelgava 

20:00 
Ekskursija – vakara pastaiga “Jelgavas leģendas un stāsti” ar gidi 
Inu Jurģi. Dalības maksa: 10 EUR, pirmsskolas vecuma bērniem – 
bez maksas. Pieteikšanās pa tālruni 63005447 

Jelgavas reģionālais tūrisma 
centrs, Akadēmijas iela 1, Jelgava 

20:00 
Comedy Latvia: Kalvis un Jānis smejas [p]ar publiku 
Ieejas maksa 10 EUR 

Kafejnīca “Brokastnīca”, J.Asara 
iela 1, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

20:10 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

20:40 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 

Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 
 



3 
 

SESTDIENA, 20.JŪLIJS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

11:00 Muzikāla leļļu teātra izrāde bērniem “Var gadīties, ka atgadās” Uzvaras parks, Jelgava 

11:00 Vircavas pagasta svētki "Mirkļi Vircavā" 
Vircavas Muižas parks, Jelgavas 
iela 1, Vircava, Vircavas pag., 
Jelgavas novads 

12:00 Cenu un Ozolnieku pagastu svētki "Pļavas svētki" 
Jāņu pļava, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

19:00 
Muzikālā izrāde “Vella kalpi” 
Biļetes: www.bilesuparadize.lv 

Brīvdabas koncertzāle “Mītava”, 
Pasta sala, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 
Jelgavas atklātais jaunatnes čempionāts airēšanā 
Ieeja bez maksas 

Airēšanas bāze, Pilssalas iela 8, 
Jelgava 

11:00 
Jelgavas valstspilsētas un novada atklātā 3×3 basketbola turnīra 
2. posms 
Ieeja bez maksas 

Ozolnieku vidusskolas stadions, 
Jelgavas iela 35, Ozolnieki, 
Jelgavas novads 

12:00 
“JJK Kapteiņu kauss”: regate pieaugušajiem un junioriem 
Apmeklējums bez maksas 

Lielupē pils puse, Jelgava 

18:00 
Latvijas futbola 2. līgas spēle: “JFC Viola”–“FK Limbaži” 
Ieeja bez maksas 

Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

20:10 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

SVĒTDIENA, 21.JŪLIJS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

14:00 
Nesteidzīgas pusdienas Balnkenfeldē un ekskursija ar saimnieci 
Pieteikšanās pa tālruni 29445426 

Blankenfeldes muiža, Jelgavas 
novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

17:00 
Latvijas sieviešu futbola 1. līgas spēle: “FS Jelgava”–“FK 
Sigulda/Vidzeme” 
Ieeja bez maksas 

FK "Jelgava" bāze, Kārklu iela 6, 
Jelgava 

20:10 
Romantisks vakara laivu brauciens izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: jelgavaslaivas.lv  

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

 
 
 
 

IZSTĀDES 

DATUMS IZSTĀDE VIETA 

Līdz 14.jūlijam  
Tautas lietišķās mākslas studijas “Staļģene” 
tekstiliju izstāde 

Dzīvesziņas un arodu sēta, Vecpilsētas 
iela 2, Jelgava 

Līdz 28.jūlijam Marikas Dehnikas gleznu izstāde “Ziedu skaņas” 
Jelgavas Vecpilsētas māja, Vecpilsētas iela 
14, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam Autoru darbu izstāde “Vasaras sumināšana” 
Miezītes bibliotēka, Dobeles šoseja 100A, 
Jelgava 

Līdz 31.jūlijam 
Latvijas Biškopības biedrības biedru fotogrāfiju 
izstāde "Drava vasarā" 

Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 



4 
 

 

Līdz 31.jūlijam 
Lindas Lošinas grāmatu ilustrāciju izstāde “Koko 
un Rikko” 

Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam Fotoizstāde “Kārmela fotomirkļos” 
Kultūras nama 1. stāva foajē, K.Barona 
iela 6, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam 
JVPI “Kultūra” tautas gleznošanas studijas 
dalībnieku darbu izstāde “Tas arī ir par mums” 

Kultūras nama 2. stāva galerijā Krišjāņa 
Barona iela 6, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam Daces Štrausas gleznu izstāde Sabiedriskais centrs 3. stāva zāle, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam 
Ceļojošo grāmatu izstāde “Pinokio grāmatu 
kolekcija” 

Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 31.jūlijam Dzintras Žvagiņas fotoizstāde “Ielu stāsti” 
Pārlielupes bibliotēka, Loka maģistrāle 17, 
Jelgava 

Līdz 31.jūlijam Maijas Bujakas personālizstāde 
Pilsētas bibliotēka, Akadēmijas iela 26, 
Jelgava 

Līdz 4.augustam 
Ilonas Jahimovičas seno spogulīšu izstāde 
“Spoguļi un spieģeļi” 

Ādolfa Alunāna memoriālais muzejs, 
Filozofu iela 3, Jelgava 

Līdz 4.augustam Jāņa Kalniņa gleznu izstāde  “Dabas melodijas” 
Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas tornis, 
Akadēmijas iela 1, Jelgava 

Līdz 17 augustam Lauras Grīnvaldes foto izstāde “Melnbalts” 
Valgundes bibliotēka, Rīgas iela 20, Tīreļi 
Valgundes pag., Jelgavas novads 

Līdz 18.augustam Dinas Dubiņas darbu izstāde “Amulets” 
Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 30.augustam 
Ukraiņu mākslinieka Germana Vizuļa darbu 
izstāde “Pilsētas ainavas” 

Zemgales reģiona Kompetenču attīstības 
centra 1. stāva foajē, Svētes iela 33, 
Jelgava 

Līdz 31.augustam TLMS “Staļģene” tekstīliju izstāde 
Dzīvesziņas un arodu sēta, Vecpilsētas 
iela 2, Jelgava 

Līdz 31.augustam Fotogrāfa Aigara Dāboliņa fotoizstāde 
Ozolnieku Tautas nams, Rīgas iela 23, 
Ozolnieki, Ozolnieku pag., Jelgavas 
novads 

Līdz 1.septembrim 
Tekstilmākslinieces Ilzes Rudzītes sajūtu izstāde 
“Starp saknēm un galotnēm” 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 


